
 
 

 

 

 

 

 
D E C R E T O Nº 093 DE 17 DE MARÇO DE 2025. 

 
 
 
“Nomeia o Coordenador de Divisão do 
Gabinete do Prefeito do Município de 
Condeúba (BA), e dá outras providências”. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável, 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Nomear o Sr. DIÔNATAS DE OLIVEIRA SOUSA, RG Nº 15.674.004-42 BA e 
do CPF Nº 050.771.005-35, para exercer o cargo de Coordenador de Divisão do Gabinete 
do Prefeito, deste Município de Condeúba (BA). 
 
Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (BA), 17 de março de 2025. 

 
 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

 

 


		2025-03-17T15:20:21-0300




